PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 05.105.135/0001-35

EXTRATO DO CONTRATO

ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2015 / CONTRATO Nº 064/2015.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU – PA.

CONTRATADO (A): E. R. DA SILVA & D. R. DA SILVA LTDA – EPP.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – UBS – PORTE I, LOCALIZADA NO BAIRRO ALMIR GABRIEL – ZONA URBANA, MOJU – PA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS QUE CONSTITUEM PARTE INTEGRANTE E INDISSOLÚVEL DO PRESENTE EDITAL.

[bookmark: _GoBack]VALOR: R$ 407.261,45 (QUATROCENTOS E SETE MIL, DUZENTOS E SESSENTA E UM REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS).

PRAZO DE VIGÊNCIA: O PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SERÁ DE 120 (CENTO E VINTE) DIAS, CONTADOS  A PARTIR DA DATA DA ASSINATURA DO  CONTRATO OU DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE SERVIÇO.

DATA DE ASSINATURA: 13 DE NOVEMBRO DE 2015.
Praça Jarbas Passarinho, 100 – CEP: 68.450-000 – Moju – PA
Telefones: (91) 3756-1214

image1.wmf